

TOIMINTAKERTOMUS 2022

Yleistä

Vuosi 2022 oli VMT ry:n 52. toimintavuosi.

VMT ry on ollut 1.1.2019 alkaen Insinööriliitto ry:n jäsenjärjestö. Insinööriliitto ylläpitää VMT ry:n jäsenrekisteriä ja hoitaa jäsenmaksulaskutuksen myös VMT ry:n ja KOKO-työttömyyskassan osalta. Jäsenmaksu koostuu Insinööriliiton, työttömyyskassan ja VMT ry:n osuuksista. VMT ry:n osuus oli 4 euroa/kk vuonna 2022.

VMT ry:n jäsenillä on käytettävissään Insinööriliiton jäsenedut (mm. työsuhdepalvelut, koulutustarjonta ja vakuutusedut).

Edunvalvonta

Työmarkkinaedunvalvonta

VMT ry:n jäsenet ovat VMT ry:n lisäksi Akavalaisen Insinööriliiton jäseniä, joka neuvottelee työehtosopimuksia neuvottelu- ja jäsenjärjestöjensä kautta. Työ- ja virkaehtosopimukset Akava-laisille liitoille julkisella puolella neuvottelee julkisten alojen neuvottelujärjestö JUKO ry ja keskitetysti yksityisellä puolella yksityisten alojen neuvottelujärjestö YTN ry. VMT ry:n ja sen jäsenten lakipalvelut ja oikeusapu tuomioistuimessa työ- ja virkasuhdetta koskevilla asioilla tapahtuu Insinööriliiton kautta.

Edunvalvonta maanmittauslaitoksessa ja paikallinen sopiminen

Maanmittauslaitoksessa paikallinen sopiminen ja VMT ry:n jäsenten edunvalvonta tapahtuu JUKO-laisen luottamusjärjestelmän kautta. Lisäksi JUKO ry vastaa luottamusmiesten koulutuksesta itsenäisesti tai jäsenjärjestöjensä avustuksella sekä antaa taustatukea talokohtaiseen neuvottelutoimintaan, kuten Insinööriliittokin.

Uusi 3-vuotinen luottamusmieskausi alkoi 1.2.2022. Maanmittauslaitoksen JUKO-laisista luottamusmiehistä VMT:n jäseniä ovat:

Vesa Virtanen, pääluottamusmies
Johanna Andersson, luottamusmies
Pekka Kärkkäinen, luottamusmies
Harri Mäki, luottamusmies
Anne Partanen, luottamusmies
Risto Saxman, luottamusmies
Teppo Ahonen, varaluottamusmies
Juha Kantola, varaluottamusmies
Ilkka Sillanpää, varaluottamusmies
Marjo Sorjonen, varaluottamusmies
Henri Wilcken, varaluottamusmies

Maanmittauslaitoksen luottamusmiehet osallistuivat laitoksen YTTK-toimintaan henkilöstön edustajina. Maanmittauslaitoksen VMT:läiset yhteistoimintaelinten ja johtotiimien jäsenet on lueteltu kohdassa edustukset.

Maanmittauslaitoksen kaikilla luottamusmiehillä (JUKO ry ja MATE ry yhteisesti) oli kerran kuukaudessa videoyhteydellä järjestetty tapaaminen, ”luottamusmiesklinikka”, ajankohtaisten asioiden esille tuomiseksi ja niistä keskustelemiseksi. Lisäksi Maanmittauslaitoksen JUKO-laiset luottamusmiehet pitivät tarvittaessa omia videopalavereita.

TOIMINTAKERTOMUS 2022

Maanmittauslaitoksen JUKO-laisilla luottamusmiehillä oli MATE ry:n kanssa touko- kesäkuun vaihteessa ja marraskuussa yhteinen talokohtainen kaksipäiväinen koulutuspäivä. Vesa Virtanen osallistui JUKO ry:n valtion delegointivirastojen pääluottamusmiesten neuvottelupäiville 8-10.6.2022 ja 17-18.11.2022.

Insinööriliitto järjesti kaksipäiväiset luottamusmiespäivät syyskuussa. IL:n luottamusmiespäiville osallistui Johanna Andersson.

Vesa Virtanen toimi Insinööriliiton julkisen sektorin työmarkkinavaltuuskunnan varapuheenjohtajana ja syksystä 2022 lähtien puheenjohtajana.

Toimitusinsinöörin tyyppitehtävän TTT9 palkkausmuutosta koskevassa riitautusasiassa päästiin neuvotteluratkaisuun. Kesäkuusta 2022 lähtien ko. tyyppitehtävää tekeville maksetaan erillisiä, joka asettuu nykyisten VL9 ja VL 10 vaatiluokkien puoleen väliin. Lisän keskimääräinen suuruus on n. 220 eur ja se vaikuttaa n. 250 henkilön palkkaukseen. Sopimus sisälsi myös päätöksen siitä, että lisää korotetaan jatkossa samassa suhteessa kuin mahdolliset yleiset sopimus- tai henkilökohtaisen palkan korotukset. Lisällä oli positiivisia kerrannaisvaikutuksia myös joissakin muissa tehtävissä. Palma- palkkausjärjestelmän kehittämisen yhteydessä on tarkoitus saada palkkausjärjestelmään uusi vaatiluokka 95, johon erillisiä saajat sijoittuvat ja erillisistä voitaisiin silloin luopua.

Toiminta

Uuteen luottamusmieskauteen ja tyyppitehtävän TTT9 riitautusasiaan liittyvä infotilaisuus järjestettiin tammikuussa. Kahteen samansisältöiseen tapahtumaan osallistui yhteensä 146 jäsentä. Myös maaliskuussa pidettiin infotilaisuus asian edistymisestä.

Jäsenhankintaan varten VMT järjesti helmikuussa kaksi samansisältöistä webinaaria, joissa esiteltiin VMT ry:n ja Insinööriliiton toimintaa sekä edunvalvontaa Maanmittauslaitoksessa. Tilaisuuksiin kutsuttiin viime vuosina Maanmittauslaitokseen rekrytoituja insinöörejä tai vastaavissa tehtävissä työskenteleviä. Kutsu lähetettiin noin 80:lle henkilölle ja tilaisuuksiin osallistui 15 henkilöä. Tilaisuuksissa oli Insinööriliiton edustajina edunvalvontajohtaja Petteri Oksa ja alueesiamies Mikko Sormunen.

Maanmittauslaitoksen kesäpäivien yhteydessä järjestettiin jäsentapaaminen Maarianhaminassa 20.8.2022. Tilaisuudessa juhlistettiin VMT 50-vuotista taivalta ja kuultiin Insinööriliiton edunvalvontajohtaja Petteri Oksan videotervehdys. Tilaisuuteen osallistui 56 henkilöä.

Hallituksen seminaaripäivä järjestettiin 24.9.2022. Päivän aluksi oli hallituksen kokous Keskustakirjasto Oodissa ja iltapäivällä tutustuimme Paikkatietokeskuksen tutkimusasema Metsähoviin Kirkkonummella. Tutustumiskäynti oli avoin kaikille Insinööriliiton jäsenille.

Hallituksen pikkujoulu järjestettiin Tallinnassa 2.-3.12.2022.

Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.5.2022 verkkokokouksena. Kokouksen puheenjohtajana toimi Teppo Ahonen. Kokoukseen osallistui 13 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokous asiat.

TOIMINTAKERTOMUS 2022

Tiedotus

Pääasiallisena tiedotuskanavan on käytetty yhdistyksen verkkosivuja osoitteessa vmt.insinööri.fi. MAKLI ry:n sivuilta, joka oli aikaisempi tiedotuskanava, on linkki näille sivuille. Hallitus on lisäksi lähettänyt kaksi sähköpostiviestiä kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on tallennettuna jäsenrekisteriin.

Insinööriliitto hoitaa tiedotusta omien sivujensa, Insinööri-lehden ja kohdennetun sähköpostiviestinnän kautta.

Hallitus ja luottamushenkilöt

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Marjo Sorjonen Maanmittauslaitoksen Pasilan toimipisteestä.

Muut hallituksen jäsenet:

Varsinainen jäsen:

Jenni Hallisto, Turku

Pekka Kärkkäinen, Mikkeli

Harri Mäki, Rovaniemi

Jesse Mäkinen, Porvoo, sihteeri

Henri Wilcken, Turku

Vesa Virtanen, Porvoo, vpj.

Yleisvarajäsenet:

Johanna Andersson, Porvoo

Ville Häkkinen, Mikkeli

Juha Kantola, Pori

Matti Mäensivu, Pori

Ville Mäkinen, Hämeenlinna

Arto Ylilehto, Pudasjärvi

Hallituksen työvaliokunnan ovat muodostaneet pj. Marjo Sorjonen, vpj. Vesa Virtanen siht. Jenni Hallisto ja Harri Mäki.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina on toiminut Mikko Väisänen ja varatoiminnantarkastajana Teppo Ahonen.

Muut yhdistyksen tehtävät:

Henri Wilcken, taloudenhoitaja

Jenni Hallisto, viestintävastaava

Marjo Sorjonen, jäsenhankintavastaava

Vesa Virtanen, työmarkkinavastaava

Hallitus kokoontui vuonna 2022 seitsemän kertaa ja pykälää on kirjattu 82 kappaletta.

Lisäksi hallitus on pitänyt yhteisen keskustelu- ja infotilaisuuden videoyhteydellä kerran kuukaudessa. Näihin tilaisuuksiin on kutsuttu myös hallituksen varajäsenet.

Yhdistyksen yli 20 vuotta vanha aineisto luovutettiin Toimihenkilöarkistolle toimintavuoden aikana.

TOIMINTAKERTOMUS 2022

Edustukset

MAKLI:n hallintoelimet ja toimikunnat

Hallitus

Marjo Sorjonen
Vesa Virtanen
Henri Wilcken (varajäsen, taloudenhoitaja)
Pekka Kärkkäinen (varajäsen)

Maankäyttö ry:n hallitus

Pekka Kärkkäinen
Marjo Sorjonen (varajäsen)

Insinööriliitto:

Marjo Sorjonen osallistui Insinööriliiton järjestöjohdon virtuaalisille neuvottelupäiville (JJNP) 29.1.2022. Syyskuussa 9-10.9.2022 Tampereella järjestetyille neuvottelupäiville ja Insinöörigaalaan osallistuivat Johanna Andersson, Marjo Sorjonen ja Vesa Virtanen.

Vesa Virtanen osallistui Insinööriliiton kevätiedustajakokoukseen, joka pidettiin 20.5.2022 Hyvinkäällä ja syyskokoukseen 24-25.11.2022 Helsingissä. Vesa Virtanen osallistui Järjestövaliokunnan kokouksiin. Järjestövaliokunnan läsnäkokous pidettiin ennen syysiedustajakokousta 24.11. 2022 Helsingissä.

Insinööriliiton edustajakokousedustaja

Vesa Virtanen

Insinööriliiton järjestövaliokunta

Vesa Virtanen

Julkisen sektorin työmarkkinavaltuuskunta, Pj, (vPj)

Vesa Virtanen

Maanmittauslaitoksen yhteistoimintaelimet ja työryhmät

YTTK, työhyvinvointiedustaja

Pekka Kärkkäinen

YTTK, henkilöstöedustaja (JUKO ry)

Vesa Virtanen

Palma, VES/TES ryhmä (JUKO ry)

Vesa Virtanen

Esihenkilöfoorumi

Vesa Virtanen

Maanmittauslaitoksen johtotiimit:

Tuotannon johtotiimi

Vesa Virtanen, Harri Mäki (varajäsen)

KIPA-johtotiimi

Risto Saxman, Vesa Virtanen (varajäsen)

UMA-johtotiimi

Pekka Kärkkäinen, Ilkka Sillanpää (varajäsen)

TIETO-johtotiimi

Johanna Andersson

PATI-tukitiimi

Teppo Ahonen, Marjo Sorjonen (varajäsen)

MITPA-johtotiimi

Anne Partanen, Marjo Sorjonen (varajäsen)

Jäsenistö

Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa jäseniä yhteensä 254 henkilöä. Vuoden aikana yhdistyksestä erosi 5 jäsentä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 9.

Talous

Yhdistyksen talous on pysynyt vakaana.

TOIMINTAKERTOMUS 2022

Koulutus

Yhdistyksen jäseniä ja luottamusmiehiä on osallistunut talokohtaisiin ja JUKO ry:n ja sen alayhdistysten järjestämiin koulutustilaisuuksiin.

Palkitsemiset

Toimintavuonna ei myönnetty ansiomerkkejä.

HALLITUS